gus fine [candalo cuitari non poffient ; wel nifi vrgente necefsitate Matraras aliquas woa
enri contigerit ad cuffodiam infirmornm.,

Quamobrem autem Synodum liabueric Cleri P
tatafynodalia condiderir, videtur in caufy fuifle
pi, quz accidit 13. Lulij, cuinon fuit fubftitucus
Turonenfisin fucceflorem ante menfem Noucmbtem. Ex Statutis auzem illis cria
leguntur ad Academiam pertinentia , de Excommunicationibus , & commina-
tionibus excommunicationum {untque ciufmodi.

1. Volumus quantumcum Deo & honefte poffumus Macrstr1s £T ScHo-
LARIBYS defirie catenns ad ipfos,c rigorem, fi quis it noffre Conflitutionis duximus
remperandum , wt antequam periculum excommunicationis incurratur, admonitio genes
raliver fist per Magiffros,ch comminatio Excommunicationis in T vanfereffores. Quibus
pramifsis qui forte contumaces ¢ rebelles extiterint , iterum & nomjnatim Su
comminatione ¢ in [eholis moneantur , in
ne competenti,

2. Quod ff foree nec taliter refipificre woluering | ex tune per CANCELLARIVM gu
pro tempore fuerit, excommunicati dennncicntur, & tandin ab omnibus euiteniar , donec

ﬁti:ﬁ’:crinrmmpetmter, ¢ ab E /:iﬁo/m S fuerit prefens yvel eo abfente, ab Abbate §. ,
Victorisin forma Ecclofie fuevint abjoluti.

3. Precipimus antem MAGISTRIS i1

quafdam Conftituciones Syno-
m Epifcopo Parifienfi, proprer

arifienfis & quamobrem fta-
occafio mortis Odonis Epifco-
Pecrus Cambius Thefaurariug

b eadem
dulta nibilominus ad fatisfaciendum dilatio-

irinte Spiritus §, vt predicta omnia | excepro
ramien necefsiiite excufabilis articulo diligentins exequaninr, ue per mgligeminm vel
malitiam aliquorum nofir. Conflitutionss authoritas contemnatnr.

Eodem anno primas Scholarium Parificnfium obmurmurationcs oreas efle
feribit Hemeraeus aducrfus M. Joannem de Candel, vulgd de Candelis,Cancella-
rium Vniuerficatis,propeer pecuniam cereé quam cxigebar i Licentiatis contra
Decreta Alexandri 11, Canones Ecclefix & ftatuta Academiz, Quam litein
Petrus Epifcopus Parif, componcre conatus cft, Cancellatiumque {cholaribus
conciliare: proindeque ftacuta quadam condidit, quz deinde 3 Roberto de
Curzon vel Corceon Cardinale an. 1215, confirmata funt, vt ad cum annum re.
feremus. Tum primum lefam valneratamque purar fuifle Hemerzus Cancclla-
riam Ecclefix Parifienfs, triumphante jam ac florente Academia in Montc S.
Genouefr, & Pontificiis Regalibufque Privilegiisille®to numero infinito Scho-
lafticorum,, lacéque in codem Cliuo corufcancs luce Retorin Majeltacis.

Eodem anno M. Valtero de Conftanciis,qui obiit16. Kal. Decemb. annj 1207,
fuffe@usct M. Roberrus Pullus infignis Theologie Profeffor, & an. 1209.Sa-